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3.kolo soutěže. 

 
Třetí kolo bylo prohromou pro domácí týmy. Ve třech případech si body odvážeji v tomto 

kole hostující družstva. Konstruktiva přehrála v Nové Bystřici Slovan Jindřichův Hradec 5:3. KK 
Sadská zcela jasně vyhrála v Českém Krumlově 7:1 a největší překvapení se zrodilo v Kutné 
Hoře, kde Lokomotiva České Budějovice těsně a zcela zaslouženě přehrála Sokol Kolín 5:3. Ve 
dvou případech si hostující celky odvážejí kanára po prohrách 8:0. Tímto poměrem vyprovodili 
z kuželny hráči Slavoj Praha Sokol Poděbrady a Rosice Centropen Dačice. Nejvyrovnanější 
utkání se hrálo v Benešově, kde domácí hostili Sokol Vršovice. Benešov porazili v celkovém 
součtu o 8 kuželky více a těsně zvítězili poměrem 6:2. Velkou zásluhu na tomto vítězství mají 
hlavně dotahováci Benešova Antonín Šostý a Jiří Franěk, kteří dokázali zlikvidovat náskok 
hostujícho celku. 

Šestistovka byla pokořena v tomto kole poze jednou. Postaral se o to hráč Danstavu Rosice 
Jiří Axman ml., který porazil 609 kuželek. Za zmínku stojí i výkony  hráčů SK Sadské Václava Schejbala a a Aleše 
Košnara na né moc padavé kuželně v Českém Krumlově. Oba se dostali přes pětistovku, když Aleš Kočnar porazil 526 a 
Václav Schejbal 535 kuželek. Z domácího celku se to nepadařilo nikomu. 

 
Opravte si v minulých zpravodajích. 
V utkání 2.kola SK Sadská vs. Slovan Jindřichův Hradec hrál na  druhém místě sestavy Sadské Aleš Košnar. 

Vinou špatně uvedeného registračního čísla se tam objevil Václav Pešek 
V utkání  1.kola Slavoj Praha B – Centropen Dačice B hrál na posledním místě v celku domácích Miroslav 

Bubeník.  
 
 

V příštím kole se utkají  30.9.2006 

9:30 Konstruktiva B - Centr. Dačice B Bernat 
10:00 Lok. Č.Budějov. - Sn. Rosice Procházková 
16:00 Boh. Poděbrady - Sokol Kolín Šaník 
14:00 Sok. Vršovice - Sj. Praha B Zinecker 
 9:00 KK Sadská - Sok. Benešov Vyhlídal 
10:00 Sn. Jindř.Hradec - Slavoj Č.Krumlov Štěrba 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.04/06-07 
3KLMB 

24. září 2006 
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3.kuželkářská liga skupina B 
 
Výsledkový servis 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  KK Konstruktiva Praha B 3:5 3054-3111 (12,5:11,5) 23.09. 
SKK  Slavoj Český Krumlov -  Kuželkářský klub Sadská 1:7 2779-2973 (6:18) 23.09. 
TJ Sokol Benešov -  TJ Sokol Praha-Vršovice 6:2 3180-3172 (13:11) 23.09. 
Slavoj Praha -  TJ Bohemia Poděbrady 8:0 3295-3094 (15,5:8,5) 23.09. 
Sokol Kolín -  TJ Loko Č. Budějovice 3:5 3128-3136 (10,5:13,5) 23.09. 
KK Danstav Rosice -  TJ Centropen Dačice B 8:0 3409-3220 (15:9) 23.09. 
 

Podrobnosti 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 3054 3:5 3111 KK Konstruktiva Praha B 
   (12,5:11,5) 

 CUKR Jan 536 2:2 529 BARCHÁNEK Jan 
 JEŽEK Pavel 517 4:0 471 BARCHÁNEK Petr 
 OPL Jaroslav 511 3:1 508 DOUBRAVA Antonín 
 BEŤÁK Emil 494 1:3 526 KRÁLÍK Jan 
 PIVKO Tibor 484 1:3 539 PAVLATA Tomáš 
 CHVÁTAL  Milan 512 1,5:2,5 538 VYMAZAL Pavel 
rozhodčí: TOMEK Petr 
diváků: 20 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

Cukr 87 36 0 123 0    1 124 0 36 88 Barchánek 
 88 36 0 124 0    1 134 1 45 89  

Jan 88 54 0 142 1    0 133 0 43 90 Jan 
 86 61 1 147 1    0 138 0 54 84  

 349 187 1 536 2 1  0 2 529 1 178 351  
Ježek 83 44 0 127 1    0 112 1 43 69 Barchánek 

 84 34 0 118 1    0 110 0 36 74  
Pavel 87 51 0 138 1    0 134 1 43 91 Petr 

 89 45 0 134 1    0 115 1 42 73  
 343 174 0 517 4 1  0 0 471 3 164 307  
  692 361 1 1053 6 2  0 2 1000 4 342 658   
Opl 82 35 1 117 0 + 53 - 1 129 0 45 84 Doubrava 

 93 45 0 138 1    0 136 0 45 91  
Jaroslav 91 43 0 134 1    0 128 0 42 86 Antonín 

 88 34 2 122 1    0 115 2 36 79  
 354 157 3 511 3 1  0 1 508 2 168 340  
Beťák 99 34 0 133 1    0 126 2 43 83 Králík 

 85 33 1 118 0    1 131 0 43 88  
Emil 88 26 2 114 0    1 138 2 52 86 Jan 

 84 45 1 129 0    1 131 1 49 82  
  356 138 4 494 1 0  1 3 526 5 187 339   
  710 295 7 1005 4 1  1 4 1034 7 355 679   
  1402 656 8 2058 10 3  1 6 2034 11 697 1337   
Pivko 92 35 1 127 1 + 24 - 0 124 2 34 90 Pavlata 

 89 36 1 125 0    1 148 2 61 87  
Tibor 82 36 0 118 0    1 122 3 36 86 Tomáš 

 69 45 1 114 0    1 145 2 42 103  
 332 152 3 484 1 0  1 3 539 9 173 366  
Chvátal 79 41 1 120 0    1 144 0 52 92 Vymazal 

 83 52 1 135 1    0 124 2 43 81  
Milan 86 36 2 122 0    1 135 2 39 96 Pavel 

 90 45 1 135 0,5    0,5 135 1 51 84  
 338 174 5 512 1,5 0  1 2,5 538 5 185 353  
  670 326 8 996 2,5 0  2 5,5 1077 14 358 719   
  2072 982 16 3054 12,5 3  3 11,5 3111 25 1055 2056   

       - 57 +        
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 SKK  Slavoj Český Krumlov 2779 1:7 2973 Kuželkářský klub Sadská 
   (6:18) 

 RUTTENSTEINER Ladislav 466 0:4 526 KOŠNAR Aleš 
 STEINOCHER Stanislav 453 2:2 461 PEŠEK  Václav 
 BOHÁČ Ladislav (*) 440 0:4 490 SVOBODA  Antonín 
 MARIŇÁK Petr 485 3:1 457 ŠÁROVEC  Ondřej 
 DUŠEK Libor 449 0:4 535 SCHEJBAL  Václav 
 TICHÝ  Tomáš 486 1:3 504 RENKA Jan 
střídání: od 61. hodu: BOHÁČ Ladislav + MATOUŠEK Jiří 
rozhodčí: WEISS Robert 
diváků: 10 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

Ruttensteiner 84 33 2 117 0    1 126 0 45 81 Košnar 
 70 35 3 105 0    1 135 0 48 87  

Ladislav 87 33 1 120 0    1 140 0 51 89 Aleš 
 82 42 1 124 0    1 125 1 41 84  

 323 143 7 466 0 0  1 4 526 1 185 341  
Steinocher 75 53 1 128 1    0 112 1 33 79 Pešek 

 77 35 3 112 1    0 107 4 24 83  
Stanislav 79 27 5 106 0    1 119 3 35 84 Václav 

 71 36 1 107 0    1 123 3 33 90  
 302 151 10 453 2 0  1 2 461 11 125 336  
  625 294 17 919 2 0  2 6 987 12 310 677   
Boháč 78 34 5 112 0 - 68 + 1 114 1 36 78 Svoboda 

 73 26 5 99 0    1 123 2 41 82  
Ladislav 79 31 2 110 0    1 133 0 43 90 Antonín 

 93 26 5 119 0    1 120 2 35 85  
 323 117 17 440 0 0  1 4 490 5 155 335  
Mariňák 79 41 1 120 1    0 118 2 36 82 Šárovec 

 88 34 4 122 1    0 110 4 36 74  
Petr 81 50 2 131 1    0 102 3 24 78 Ondřej 

 76 36 2 112 0    1 127 1 45 82  
  324 161 9 485 3 1  0 1 457 10 141 316   
  647 278 26 925 3 1  1 5 947 15 296 651   
  1272 572 43 1844 5 1  3 11 1934 27 606 1328   
Dušek 81 35 1 116 0 - 90 + 1 134 0 35 99 Schejbal 

 82 43 0 125 0    1 135 0 44 91  
Libor 75 31 2 106 0    1 138 1 48 90 Václav 

 77 25 3 102 0    1 128 0 42 86  
 315 134 6 449 0 0  1 4 535 1 169 366  
Tichý 82 41 0 123 0    1 134 0 36 98 Renka 

 81 33 0 114 0    1 117 2 35 82  
Tomáš 87 34 2 121 1    0 118 1 32 86 Jan 

 83 45 3 128 0    1 135 1 50 85  
 333 153 5 486 1 0  1 3 504 4 153 351  
  648 287 11 935 1 0  2 7 1039 5 322 717   
  1920 859 54 2779 6 1  5 18 2973 32 928 2045   

       - 194 +        

 

 TJ Sokol Benešov 3180 6:2 3172 TJ Sokol Praha-Vršovice 
   (13:11) 

 MARTĚJKA Vladimír 554 4:0 529 GRYGAR Pavel 
 HAVLÍČEK  Rudolf 525 1:3 558 ZETEK Jiří 
 KOČÍ Jiří 522 2:2 516 VAJC Vladislav 
 JANUŠ Ivan 494 1:3 524 VÁVRA Lukáš 
 ŠOSTÝ Antonín 540 2:2 518 REJTHÁREK Jiří 
 FRANĚK Jiří 545 3:1 527 JABŮREK Jiří 
rozhodčí: LUKŠAN František 
diváků: 12 
utkání trvalo: 3:00 
 

Matějka Vladimír 87 40 0 127 1    0 115 0 35 80 Grygar Pavel 
 100 45 2 145 1    0 140 0 45 95  

 89 61 0 150 1    0 145 0 52 93  
 88 44 1 132 1    0 129 2 45 84  

 364 190 3 554 4 1  0 0 529 2 177 352  
Havlíček Rudolf 76 44 1 120 0    1 132 0 45 87 Zetek Jiří 

 93 53 2 146 1    0 140 1 45 95  
 88 36 0 124 0    1 140 1 42 98  

 91 44 3 135 0    1 146 0 53 93  
 348 177 6 525 1 0  1 3 558 2 185 373  
  712 367 9 1079 5 1  1 3 1087 4 362 725   
Kočí Jiří 98 36 1 134 0 - 8 + 1 136 0 45 91 Vajc Vladislav 

 88 36 0 124 0    1 138 1 45 93  
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 87 48 2 135 1    0 118 1 36 82  
 94 35 4 129 1    0 124 3 43 81  

 367 155 7 522 2 1  0 2 516 5 169 347  
Januš Ivan 94 35 3 129 1    0 109 3 35 74 Vávra Lukáš 

 84 36 2 120 0    1 139 2 52 87  
 81 51 0 132 0    1 135 1 36 99  

 88 25 6 113 0    1 141 1 43 98  
  347 147 11 494 1 0  1 3 524 7 166 358   
  714 302 18 1016 3 1  1 5 1040 12 335 705   
  1426 669 27 2095 8 2  2 8 2127 16 697 1430   
Šostý Antonín 96 52 0 148 1 - 32 + 0 125 1 35 90 Rejthárek Jiří 

 90 35 2 125 0    1 126 1 45 81  
 86 45 1 131 0,5    0,5 131 1 44 87  

 92 44 1 136 0,5    0,5 136 0 48 88  
 364 176 4 540 2 1  0 2 518 3 172 346  
Franěk Jiří 89 45 0 134 1    0 133 1 44 89 Jabůrek Jiří 

 91 45 0 136 0    1 138 2 42 96  
15225 89 43 0 132 1    0 121 2 36 85  

 90 53 0 143 1    0 135 0 45 90  
 359 186 0 545 3 1  0 1 527 5 167 360  
  723 362 4 1085 5 2  0 3 1045 8 339 706   
  2149 1031 31 3180 13 4  2 11 3172 24 1036 2136   

       + 8 -        

 Slavoj Praha 3295 8:0 3094 TJ Bohemia Poděbrady 
   (15,5:8,5) 

 PICHL Jaroslav 542 2,5:1,5 522 ANDĚL Václav ml. 
 CYPRO Roman 543 2:2 514 BEK Tomáš 
 ŘEHÁNEK Pavel 562 3:1 516 KROUPA Petr 
 VALTR Evžen 549 3:1 534 JIROVEC Martin 
 VADOVIČ Bystrík 572 3:1 503 JANOUŠEK Vladimír 
 BUBENÍK Miroslav 527 2:2 505 SKOŘEPA Otto (*) 
střídání: od 31. hodu: SKOŘEPA Otto + MILÁČEK Jiří 
rozhodčí: BERNÁT Karel 
diváků: 11 
utkání trvalo: 3:10 
 

Pichl 84 54 0 138 1    0 121 0 45 76 Anděl 
 97 50 0 147 1    0 134 0 50 84  

Jaroslav 86 53 0 139 0,5    0,5 139 1 44 95 Václav 
 91 27 1 118 0    1 128 2 45 83  

 358 184 1 542 2,5 1  0 1,5 522 3 184 338  
Cypro 79 51 1 130 0    1 132 0 45 87 Bek 

 94 45 0 139 0    1 142 0 54 88  
Roman 95 45 1 140 1    0 121 2 36 85 Tomáš 

 91 43 1 134 1    0 119 2 35 84  
 359 184 3 543 2 1  0 2 514 4 170 344  
  717 368 4 1085 4,5 2  0 3,5 1036 7 354 682   
Řehánek 85 44 1 129 0 + 49 - 1 136 0 44 92 Kroupa 

 93 45 0 138 1    0 120 0 44 76  
Pavel 91 60 0 151 1    0 132 2 41 91 Petr 

 90 54 1 144 1    0 128 3 35 93  
 359 203 2 562 3 1  0 1 516 5 164 352  
Valtr 88 52 0 140 1    0 128 0 36 92 Jírovec 

 94 52 0 146 1    0 134 1 44 90  
Evžen 74 35 4 109 0    1 132 0 43 89 Martin 

 93 61 0 154 1    0 140 0 44 96  
  349 200 4 549 3 1  0 1 534 1 167 367   
  708 403 6 1111 6 2  0 2 1050 6 331 719   
  1425 771 10 2196 10,5 4  0 5,5 2086 13 685 1401   
Vadovič 94 52 0 146 1 + 110 - 0 117 3 36 81 Janoušek 

Bystrík 95 54 1 149 1    0 125 1 36 89  
 92 54 1 146 1    0 125 1 44 81 Vladimír 

 91 40 1 131 0    1 136 0 45 91  
 372 200 3 572 3 1  0 1 503 5 161 342  
Bubeník 86 53 0 139 1    0 106 1 26 80 Skořepa  +  Miláček 

 88 54 0 142 1    0 129 1 36 93  
Miroslav 82 43 0 125 0    1 136 1 45 91  

 86 35 1 121 0    1 134 0 52 82  
 342 185 1 527 2 1  0 2 505 3 159 346  
  714 385 4 1099 5 2  0 3 1008 8 320 688   
  2139 1156 14 3295 15,5 6  0 8,5 3094 21 1005 2089   

       + 201 -        
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 Sokol Kolín 3128 3:5 3136 TJ Lokomotiva Č. Budějovice 
   (10,5:13,5) 

 LAUER Jindřich 522 2:2 503 HEJBAL Milan 
 NĚMEC  Jiří 549 2:2 548 ZETEK Tomáš 
 BRAUN Daniel 519 0,5:3,5 557 KRUMP František 
 HOLOUBEK Pavel (*) 486 2:2 516 ČEŠKA Miroslav 
 PELÁK Jan 506 0:4 539 BLÁHA Jiří 
 WEISS Roman 546 4:0 473 DIVIŠ Jaroslav (*) 
střídání: od 42. hodu: HOLOUBEK Pavel + KOHOUT  Josef, od 61. hodu: DIVIŠ Jaroslav + VOLTR Martin 
rozhodčí: HOLCMAN Zdeněk 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:50 
 

Lauer Jindřich 90 47 0 137 1    0 122 2 44 78 Hejbal Milan 
 79 42 0 121 0    1 144 1 54 90  

 91 35 2 126 0    1 129 1 44 85  
 88 50 0 138 1    0 108 2 34 74  

 348 174 2 522 2 1  0 2 503 6 176 327  
Němec Jiří 100 63 0 163 1    0 133 2 45 88 Zetek Tomáš 

 89 62 0 151 1    0 131 1 43 88  
 82 36 1 118 0    1 139 0 45 94  

 83 34 4 117 0    1 145 1 53 92  
 354 195 5 549 2 1  0 2 548 4 186 362  
  702 369 7 1071 4 2  0 4 1051 10 362 689   
Braun Daniel 92 35 3 127 0 + 20 - 1 137 0 50 87 Krump František 

 89 45 2 134 0    1 139 0 50 89  
 86 36 2 122 0    1 145 1 52 93  

 93 43 2 136 0,5    0,5 136 1 54 82  
 360 159 9 519 0,5 0  1 3,5 557 2 206 351  
Holoubek Pavel 79 17 8 96 0    1 131 1 34 97 Češka Miroslav 

 77 44 1 121 0    1 140 2 51 89  
 95 45 1 140 1    0 124 0 45 79  

 84 45 1 129 1    0 121 1 40 81  
  335 151 11 486 2 0  1 2 516 4 170 346   
  695 310 20 1005 2,5 0  2 5,5 1073 6 376 697   
  1397 679 27 2076 6,5 2  2 9,5 2124 16 738 1386   
Pelák Jan 75 45 0 120 0 - 48 + 1 130 1 35 95 Bláha Jiří 

 78 44 0 122 0    1 130 0 45 85  
 80 44 2 124 0    1 136 0 54 82  

 87 53 0 140 0    1 143 1 53 90  
 320 186 2 506 0 0  1 4 539 2 187 352  
Weiss Roman 87 44 1 131 1    0 124 2 45 79 Diviš Jaroslav 

 91 45 0 136 1    0 112 1 35 77  
 97 35 2 132 1    0 107 2 27 80  

 96 51 0 147 1    0 130 0 44 86  
 371 175 3 546 4 1  0 0 473 5 151 322  
  691 361 5 1052 4 1  1 4 1012 7 338 674   
  2088 1040 32 3128 10,5 3  3 13,5 3136 23 1076 2060   

       - 8 +        

 KK Danstav Rosice 3409 8:0 3220 TJ Centropen Dačice B 
   (15:9) 

 PTÁČEK Miroslav 547 2:2 539 KABELKA Pavel 
 ČECH Milan 549 2:2 541 BENEŠ Jaroslav 
 FABÍK Ivo 599 3,5:0,5 539 KABELKA Miloslav 
 AXMAN Jiří ml. 609 2:2 573 BÍNA Petr 
 MECEROD Petr 534 2,5:1,5 511 MAURER František 
 AXMAN Jiří 571 3:1 517 KABELKA Antonín 
rozhodčí: TRNAKA Libor 
diváků: 8 
utkání trvalo: 3:20 
 

Ptáček 99 42 1 141 1    0 120 0 42 78 Kabelka 
 98 36 2 134 0    1 142 0 52 90  

Miroslav 84 53 0 137 0    1 157 0 53 104 Pavel 
 82 53 0 135 1    0 120 2 26 94  

 363 184 3 547 2 1  0 2 539 2 173 366  
Čech  95 43 3 138 0    1 142 2 45 97 Beneš 

 100 44 1 144 1    0 139 1 44 95  
Milan 84 42 3 126 0    1 141 2 36 105 Jaroslav 

 90 51 1 141 1    0 119 1 44 75  
 369 180 8 549 2 1  0 2 541 6 169 372  
  732 364 11 1096 4 2  0 4 1080 8 342 738   
Fabík 102 44 2 146 0,5 + 16 - 0,5 146 1 52 94 Kabelka 

 106 54 0 160 1    0 136 0 45 91  
Ivo 86 53 0 139 1    0 131 0 44 87 Miloslav 

 101 53 0 154 1    0 126 0 45 81  
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 395 204 2 599 3,5 1  0 0,5 539 1 186 353  
Axman 99 71 1 170 1    0 151 1 53 98 Bína 

 86 48 0 134 0    1 135 0 44 91  
Jiří ml. 96 45 1 141 0    1 142 0 52 90 Petr 

 92 72 0 164 1    0 145 1 54 91  
  373 236 2 609 2 1  0 2 573 2 203 370   
  768 440 4 1208 5,5 2  0 2,5 1112 3 389 723   
  1500 804 15 2304 9,5 4  0 6,5 2192 11 731 1461   
Mecerod 86 36 3 122 0 + 112 - 1 124 1 35 89 Maurer 

 95 44 1 139 1    0 123 1 44 79  
Petr 101 44 0 145 1    0 136 1 44 92 František 

 93 35 4 128 0,5    0,5 128 0 43 85  
 375 159 8 534 2,5 1  0 1,5 511 3 166 345  
Axman 92 61 0 153 1    0 136 2 36 100 Kabelka 

 94 43 1 137 0    1 139 3 53 86  
Jiří st. 97 58 1 155 1    0 123 0 41 82 Antonín 

 77 49 0 126 1    0 119 1 36 83  
 360 211 2 571 3 1  0 1 517 6 166 351  
  735 370 10 1105 5,5 2  0 2,5 1028 9 332 696   
  2235 1174 25 3409 15 6  0 9 3220 20 1063 2157   

       + 189 -        

Starty náhradníků: 
3. start: KOŠNAR Aleš (Sadská, 12972), RENKA Jan (Sadská, 02337), MATOUŠEK Jiří (Č.Krumlov, 03870), 
RUTTENSTEINER Ladislav (Č.Krumlov, 03854), MILÁČEK Jiří (Poděbrady, 02625), BÍNA Petr (Dačice, 11800), BLÁHA 
Jiří (Loko. Č.B., 04892), ZETEK Tomáš (Loko. Č.B., 12691), JANUŠ Ivan (Benešov, 16442), ZETEK Jiří (Vršovice, 01374) 
1. start: MECEROD Petr (Rosice, 06617), BARCHÁNEK Petr (Konstruktiva, 10387), VYMAZAL Pavel (Konstruktiva, 
18625), HOLOUBEK Pavel (Kolín, 01631), VOLTR Martin (Loko. Č.B., 04631), MARTĚJKA Vladimír (Benešov, 05061), 
GRYGAR Pavel (Vršovice, 01346), JABŮREK Jiří (Vršovice, 13844) 

Tabulka: 
 1. Kuželkářský klub Sadská  3 3 0 0 18,0:6,0 41,5:30,5 3083 6 
 2. TJ Sokol Benešov  3 2 0 1 14,0:10,0 35,5:36,5 3142 4 
 3. Sokol Kolín  3 2 0 1 13,0:11,0 36,5:35,5 3125 4 
 4. TJ Loko Č. Budějovice  3 2 0 1 12,0:12,0 39,0:33,0 3141 4 
 5. KK Konstruktiva Praha B 3 2 0 1 12,0:12,0 35,0:37,0 3133 4 
 6. Slavoj Praha  3 1 1 1 14,0:10,0 36,0:36,0 3166 3 
 7. KK Danstav Rosice  3 1 0 2 14,0:10,0 36,0:36,0 3238 2 
 8. TJ Sn Jindřichův Hradec  3 1 0 2 13,0:11,0 41,5:30,5 3166 2 
 9. TJ Sokol Praha-Vršovice  3 1 0 2 10,0:14,0 36,5:35,5 3122 2 
 10. TJ Bohemia Poděbrady  3 1 0 2 9,0:15,0 31,0:41,0 3007 2 
 11. SKK  Sj Český Krumlov  3 1 0 2 8,0:16,0 29,5:42,5 2923 2 
 12. TJ Centropen Dačice B 3 0 1 2 7,0:17,0 34,0:38,0 3188 1 

Pořadí jednotlivců: 
 1. AXMAN Jiří ml. Rosice 569,7 3 / 3 
 2. ŽAHOUREK Petr Dačice 557,5 2 / 3 
 3. ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha552,8 2 / 2 
 4. ZETEK Jiří Vršovice 548,3 3 / 3 
 5. PTÁČEK Miroslav Rosice 545,3 3 / 3 
 6. CUKR Jan Jin.Hradec 545,3 2 / 2 
 7. KRUMP František Loko. Č.B. 542,7 3 / 3 
 8. ČECH Milan Rosice 542,0 2 / 3 
 9. PICHL Jaroslav Slavoj Praha 542,0 2 / 2 
 10. VILÍMOVSKÝ Zb. Vršovice 541,5 2 / 3 
 11. FABÍK Ivo Rosice 541,0 3 / 3 
 12. ŠOSTÝ Antonín Benešov 540,0 2 / 2 
 13. AXMAN Jiří Rosice 539,0 3 / 3 
 14. KRÁLÍK Jan Konstruktiva 537,7 3 / 3 
 15. CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 537,0 2 / 2 
 16. PAVLATA Tomáš Konstruktiva 536,5 2 / 3 
 17. VADOVIČ Bystrík Slavoj Praha 536,3 2 / 2 
 18. CYPRO Roman Slavoj Praha 535,8 2 / 2 
 19. SCHEJBAL  Václav Sadská 534,8 2 / 2 
 20. KABELKA Milan Dačice 534,5 2 / 3 
 21. BLÁHA Jiří Loko. Č.B. 534,3 3 / 3 
 22. HEJBAL Milan Loko. Č.B. 534,0 3 / 3 
 23. HAVLÍČEK  Rudolf Benešov 533,3 2 / 2 
 24. FRANĚK Jiří Benešov 532,3 2 / 2 

 25. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 530,0 2 / 2 
 26. KOŠNAR Aleš Sadská 529,8 2 / 2 
 27. BÍNA Petr Dačice 529,0 3 / 3 
 28. PELÁK Jan Kolín 528,5 2 / 2 
 29. BRAUN Daniel Kolín 528,0 2 / 2 
 30. KABELKA Miloslav Dačice 527,0 3 / 3 
 31. WEISS Roman Kolín 526,5 2 / 2 
 32. PIVKO Tibor Jin.Hradec 525,3 2 / 2 
 33. ČEŠKA Miroslav Loko. Č.B. 524,7 3 / 3 
 34. REJTHÁREK Jiří Vršovice 524,7 3 / 3 
 35. BARCHÁNEK Jan Konstruktiva 522,3 3 / 3 
 36. KABELKA Antonín Dačice 522,3 3 / 3 
 37. MAURER František Dačice 522,0 3 / 3 
 38. NĚMEC  Jiří Kolín 520,8 2 / 2 
 39. LUKŠAN František Benešov 520,5 2 / 2 
 40. RENKA Jan Sadská 520,0 2 / 2 
 41. OPL Jaroslav Jin.Hradec 518,3 2 / 2 
 42. KOHOUT  Josef Kolín 518,0 2 / 2 
 43. JIROVEC Martin Poděbrady 516,0 3 / 3 
 44. ZETEK Tomáš Loko. Č.B. 514,3 3 / 3 
 45. JANUŠ Ivan Benešov 512,5 2 / 2 
 46. SVOBODA  Antonín Sadská 511,5 2 / 2 
 47. BEK Tomáš Poděbrady 510,3 3 / 3 
 48. BEŤÁK Emil Jin.Hradec 510,3 2 / 2 
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 49. ANDĚL Václav ml. Poděbrady 509,7 3 / 3 
 50. OSTATNICKÝ M. Konstruktiva 508,5 2 / 3 
 51. LAUER Jindřich Kolín 508,0 2 / 2 
 52. VÁVRA Lukáš Vršovice 505,7 3 / 3 
 53. DOUBRAVA Antonín Konstruktiva 505,0 3 / 3 
 54. JANOUŠEK Vladimír Poděbrady 504,3 3 / 3 
 55. VAJC Vladislav Vršovice 503,3 3 / 3 
 56. DIVIŠ Jaroslav Loko. Č.B. 500,5 2 / 3 
 57. BUBENÍK Miroslav Slavoj Praha 499,8 2 / 2 

 58. BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 498,5 2 / 2 
 59. ŠÁROVEC  Ondřej Sadská 494,3 2 / 2 
 60. PEŠEK  Václav Sadská 492,3 2 / 2 
 61. ŠKOUDLÍN  Jan Vršovice 491,0 2 / 3 
 62. MARIŇÁK Petr Č.Krumlov 490,3 2 / 2 
 63. STEINOCHER St. Č.Krumlov 487,0 2 / 2 
 64. RUTTENSTEINER L. Č.Krumlov 483,5 2 / 2 
 65. DUŠEK Libor Č.Krumlov 473,5 2 / 2 

 
Statistika jednotlivců 
               jméno hráče                                       družstvo                                      celkem                     plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. AXMAN Jiří ml. Rosice 569,7 367,0 202,7 2,3 3 / 3 (609) 
 2. ŽAHOUREK Petr Dačice 557,5 366,0 191,5 3,5 2 / 3 (610) 
 3. ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 552,8 361,5 191,3 2,5 2 / 2 (573) 
 4. ZETEK Jiří Vršovice 548,3 367,0 181,3 3,0 3 / 3 (575) 
 5. PTÁČEK Miroslav Rosice 545,3 358,0 187,3 5,3 3 / 3 (548) 
 6. CUKR Jan Jin.Hradec 545,3 363,0 182,3 2,5 2 / 2 (561) 
 7. KRUMP František Loko. Č.B. 542,7 350,0 192,7 3,0 3 / 3 (557) 
 8. ČECH Milan Rosice 542,0 362,0 180,0 7,5 2 / 3 (549) 
 9. PICHL Jaroslav Slavoj Praha 542,0 363,5 178,5 3,5 2 / 2 (554) 
 10. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 541,5 366,0 175,5 3,0 2 / 3 (575) 
 11. FABÍK Ivo Rosice 541,0 365,0 176,0 4,0 3 / 3 (599) 
 12. ŠOSTÝ Antonín Benešov 540,0 366,5 173,5 3,5 2 / 2 (540) 
 13. AXMAN Jiří Rosice 539,0 360,3 178,7 3,3 3 / 3 (571) 
 14. KRÁLÍK Jan Konstruktiva 537,7 357,3 180,3 6,3 3 / 3 (570) 
 15. CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 537,0 345,8 191,3 2,0 2 / 2 (578) 
 16. PAVLATA Tomáš Konstruktiva 536,5 366,0 170,5 7,5 2 / 3 (539) 
 17. VADOVIČ Bystrík Slavoj Praha 536,3 359,5 176,8 3,0 2 / 2 (572) 
 18. CYPRO Roman Slavoj Praha 535,8 363,5 172,3 6,5 2 / 2 (543) 
 19. SCHEJBAL  Václav Sadská 534,8 360,5 174,3 1,5 2 / 2 (551) 
 20. KABELKA Milan Dačice 534,5 349,5 185,0 2,0 2 / 3 (545) 
 21. BLÁHA Jiří Loko. Č.B. 534,3 358,3 176,0 4,0 3 / 3 (539) 
 22. HEJBAL Milan Loko. Č.B. 534,0 349,7 184,3 3,0 3 / 3 (572) 
 23. HAVLÍČEK  Rudolf Benešov 533,3 351,8 181,5 4,3 2 / 2 (578) 
 24. FRANĚK Jiří Benešov 532,3 353,3 179,0 4,5 2 / 2 (545) 
 25. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 530,0 349,0 181,0 1,0 2 / 2 (535) 
 26. KOŠNAR Aleš Sadská 529,8 347,3 182,5 1,5 2 / 2 (542) 
 27. BÍNA Petr Dačice 529,0 357,7 171,3 5,7 3 / 3 (573) 
 28. PELÁK Jan Kolín 528,5 347,0 181,5 3,0 2 / 2 (542) 
 29. BRAUN Daniel Kolín 528,0 360,8 167,3 6,3 2 / 2 (547) 
 30. KABELKA Miloslav Dačice 527,0 360,0 167,0 2,0 3 / 3 (539) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. BLÁHA Jiří Loko. Č.B. 3,0 / 3 (100%) 9,5 / 12 (79%) 
 2. KOŠNAR Aleš Sadská 3,0 / 3 (100%) 9,0 / 12 (75%) 
 3. OPL Jaroslav Jin.Hradec 3,0 / 3 (100%) 9,0 / 12 (75%) 
 4. CUKR Jan Jin.Hradec 3,0 / 3 (100%) 9,0 / 12 (75%) 
 5. MARIŇÁK Petr Č.Krumlov 3,0 / 3 (100%) 8,0 / 12 (67%) 
 6. VADOVIČ Bystrík Slavoj Praha 3,0 / 3 (100%) 8,0 / 12 (67%) 
 7. RENKA Jan Sadská 3,0 / 3 (100%) 7,5 / 12 (63%) 
 8. ŠOSTÝ Antonín Benešov 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 9. KABELKA Milan Dačice 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 10. PAVLATA Tomáš Konstruktiva 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 11. ČECH Milan Rosice 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 10 (40%) 
 12. SCHEJBAL  Václav Sadská 2,0 / 3 (67%) 9,0 / 12 (75%) 
 13. WEISS Roman Kolín 2,0 / 3 (67%) 9,0 / 12 (75%) 
 14. ZETEK Jiří Vršovice 2,0 / 3 (67%) 9,0 / 12 (75%) 
 15. KRUMP František Loko. Č.B. 2,0 / 3 (67%) 8,5 / 12 (71%) 
 16. REJTHÁREK Jiří Vršovice 2,0 / 3 (67%) 8,5 / 12 (71%) 
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 17. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 2,0 / 3 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 18. BEK Tomáš Poděbrady 2,0 / 3 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 19. KRÁLÍK Jan Konstruktiva 2,0 / 3 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 20. FABÍK Ivo Rosice 2,0 / 3 (67%) 7,5 / 12 (63%) 
 21. SVOBODA  Antonín Sadská 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 22. ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 23. ČEŠKA Miroslav Loko. Č.B. 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 24. AXMAN Jiří ml. Rosice 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 25. AXMAN Jiří Rosice 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 26. FRANĚK Jiří Benešov 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 27. PIVKO Tibor Jin.Hradec 2,0 / 3 (67%) 6,5 / 12 (54%) 
 28. PICHL Jaroslav Slavoj Praha 2,0 / 3 (67%) 6,5 / 12 (54%) 
 29. LAUER Jindřich Kolín 2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 30. PTÁČEK Miroslav Rosice 2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 
 


